
Raadsbesluitnr. D.060594 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

14 juli 2020 D.060591 D.057930
Z.021718

Onderwerp Kaderbrief 2021 gemeente Buren

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 02-06-2020;

besluit:
1. De kaderbrief 2021 gemeente Buren vast te stellen en daarmee het technisch kader voor de 

begroting 2021.
2. De nieuwe programma-indeling vast te stellen:

1. Wonen, werk en recreatie
2. Fysieke leefomgeving
3. Sociaal domein
4. Sport, welzijn en onderwijs
5. Inwoners, bestuur en veiligheid
6. Bedrijfsvoering, inclusief algemene dekkingsmiddelen

Vastgesteld in de openbare vergadering van 

De griffier,                        De voorzitter,

G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc


